
 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
                   Mail: czic83600r@istruzione.gov.it Pec:    
                     czic83600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV 

 
 

Decreto graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 2 figure specialistiche per 

l’integrazione scolastica degli alunni diversamente abili a.s. 2022-23 per la scuola primaria, 

infanzia e secondaria di Petronà 

 

VISTA la Legge regionale 234/2021 Art. 1 c. 179 “Fondo per l’assistenza all’autonomia 

e alla comunicazione degli alunni con disabilità”; 

VISTA la comunicazione di assegnazione dei fondi da parte del Comune di Petronà; 

VISTA la pubblicazione del bando prot. 283 del 30/01/2023 per il reclutamento di n. 2 

figure specialistiche  a.s. 2022/2023 per la scuola per la scuola primaria, Infanzia 

e Secondaria di Petronà; 

VISTA  la nomina e la contestuale convocazione della commissione per la valutazione 

delle domande pervenute, prot. N. 588 del 16/02/2023; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. N. 592 del 16/02/2023 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

Allegato 1  

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo da parte dei candidati entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi.  

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Isabella Marchio 

                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

N. Candidato (cognome/nome) Punteggio 

1 STILO ANGELA 13 

2 TORCHIA FRANCESCA 11.50 

3 ELIA ROBERTA 8 

4 ELIA VALERIA 7 

5 RICCELLI MARIO 7 

6 SCALISE ELEONORA 7 

7 TALARICO FRANCESCA 7 

 PERRI VALENTINA TITOLO NON PREVISTO DAL BANDO 

 MURACA LUANA TITOLO NON PREVISTO DAL BANDO 

 SCALZI JESSICA TITOLO NON PREVISTO DAL BANDO 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000594 - 16/02/2023 - I - U

mailto:czic83600r@istruzione.gov.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

